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Karma dla psa Tasty Dogs Life z
Jagnięciną 600 g (mini i małe rasy)

Cena 8,50 zł

Kod EAN 5906744519721

Opis produktu
Sucha karma dla psa TASTY DOGS LIFE  Wyjątkowy smak, który zachwyci Twojego psa i sprawi mu prawdziwą radość:

Mieszanka starannie dobranych składników roślinnych i mięsa zaowocowała niepowtarzalnym, bogatym i kuszącym
smakiem, który zadowoli nawet najbardziej wybredne podniebienia psów.

✅80% białka pochodzenia zwierzęcego.
✅Jagnięcina nowozelandzka – to źródło wielu cennych dla zdrowia psa substancji. Dostarcza pełnowartościowego białka
oraz kwasów tłuszczowych.
✅Ekstrakt z karczocha – wspiera prawidłowe funkcjonowanie wątroby, która wpływa na prawidłowy proces detoksykacji
organizmu i trawienia tłuszczów.
✅Witaminy A, D3, E oraz cynk i selen wspierają odporność oraz prawidłowe funkcjonowanie organizmu, a także wspierają
wygląd skóry i okrywy włosowej.
✅Olej z łososia – skoncentrowane źródło kwasów Omega-3 i Omega-6 wspierających zdrowie skóry, mózgu i serca.
Dostarcza także witamin
✅Chondroityna i glukozamina – znajdują się w składzie wielu suplementów na stawy. Biorą udział w regeneracji i odżywianiu
chrząstek Drożdże – zawierają biotynę, witaminy z grupy B. Mają działanie prebiotyczne, są bogate w beta-glukany
stymulujące układ odpornościowy i wspierające mikroflorę jelit.
✅Algi czerwone morskie Lithothamne – są dobrym i naturalnym źródłem wapnia i magnezu, ale również zawierają
kilkadziesiąt innych pierwiastków, m.in. żelazo, krzem, fosfor, potas, mangan, jod, cynk, fluor, miedź i bor, które wpływają na
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i układu odpornościowego.
✅Suszone jabłka – źródło pektyn, które mają pozytywny wpływ na układ pokarmowy. Pektyny mogą być pomocne w
łagodzeniu zaparć i regulowaniu stolca.
✅Mięta – stosowana w łagodzeniu problemów trawiennych, może wzmagać wydzielanie soku żołądkowego.
✅Korzeń pietruszki – niskokaloryczne warzywo poprawiające smakowitość psiego posiłku.
✅Ryż – lekkostrawne źródło węglowodanów. Nie zawiera glutenu i stanowi doskonały składnik diety dla psów cierpiących na
nawracające problemy żołądkowe. Korzystnie wpływa na smakowitość karmy.
✅Pełnoziarnisty jęczmień – charakteryzuje się niskim indeksem glikemicznym, dzięki czemu nie powoduje nagłych skoków
glukozy we krwi i zapewnia psu dłuższe uczucie sytości.
✅Kształt i wielkość granuli dostosowane do wielkości psów ras miniaturowych i małych.

SKŁAD:Suszone białko zwierzęce 30% (w tym jagnięce 5%), kukurydza, pełnoziarnisty jęczmień, tłuszcz drobiowy,
ryż 5%, pełnoziarnista pszenica, produkty pochodzenia roślinnego (w tym pulpa buraczana), hydrolizowane białko
kurczaka, suszone jabłka 3%, substancje mineralne, czerwone wapienne algi Lithothamne 1,2%, suszony korzeń
pietruszki 1,2%, olej z łososia 0,5%, drożdże 0,5%, suszona mięta 0,3%, siarczan chondroityny 500mg, glukozamina
500mg.

DODATKI DIETETYCZNE [W 1KG]:
Witaminy, pro-witaminy i chemicznie zdefiniowane substancje o podobnym działaniu (3a): witamina A (3a672a) 14.000 IU,
witamina D3 (3a671) 1.000 IU, witamina E (3a700i) 100mg
Pierwiastki śladowe (3b): cynk (3b605) jednowodny siarczan cynku 125mg, żelazo (3b103) siarczan żelaza (II) monohydrat
100mg, miedź (3b405) pentahydrat siarczanu miedzi (II) 10mg, mangan (3b503) siarczan manganawy, monohydrat 5mg, jod
(3b202) bezwodny jodan wapnia 1,5mg, selen (3b801) selenin sodu 0,2mg
Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze, konserwanty
Dodatki sensoryczne: ekstrakt z karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus L.) 50 mg
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SKŁADNIKI ANALITYCZNE:

✅Białko surowe 25,0%
✅Tłuszcz surowy 14,0%
✅Włókno surowe 3,0%
✅Popiół surowy 9,5%
✅Wapń 1,8%
✅Fosfor 0,95%
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